
令和 2年 5月 22日 

お客様各位 

呉信用金庫 

 

特別定額給付金等に係る当金庫借入金の 

返済引落し中止の対応について 

 

 いつも呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。また、新型コロナウ

イルス感染症の発生により影響を受けられているお客様に、心よりお見舞い申し上げます。  

 この度、当金庫では、特別定額給付金および子育て世代への臨時特別給付金（以下、「特

別給付金」といいます）の振込指定口座を当金庫借入金の返済口座にご指定いただいてい

るお客様のうち、特別給付金でのご返済を希望しない場合は、お申し出があれば返済引落

しを中止させていただきます。 

 返済引落し中止の手続きにつきましては、ご融資のお取引がある店舗にお申し出くださ

い。 

 引き続き、当金庫ではお客様からのご相談をお受けし、ご要望にお応えできるよう取組

んで参ります。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

呉信用金庫融資管理本部 

債権管理部（担当：久保、白川） 

電話（0823）24-6112 

 


